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 Legnica, dnia 09.01.2024 
 
Klub Radnych Prawa i Sprawiedliwości 

w Radzie Miasta Legnicy 

Andrzej Lorenc 

Radny, Rady Miejskiej Legnicy  

 
Pan Tadeusz Krzakowski  

PREZYDENT MIASTA LEGNICY 
 

INTERPELACJA 183/12/2023 
 
  

TEMAT INTERPELACJI : Dotyczy przeznaczenia hali basenu przy Zespole Szkół Technicznych                   

i Ogólnokształcących w Legnicy ul. Złotoryjskiej 144.  

 

W nawiązaniu do protokołu kontroli przeprowadzonej przez Zespół Kontrolny Komisji Rewizyjnej 

Rady Miejskiej Legnicy w dniu 9.04.2019 „Kontrola wykorzystania zasobów w Zespole Szkół 

Technicznych i Ogólnokształcących w Legnicy (Załącznik 2), 

 
Zwracam się o: 

Udzielenie informacji na temat 1. Podjętych działań dotyczących tylko krytej pływalni ze strony 

Urzędu Miasta  Legnica od rozpoczęcia budowy w 1989r. i przekazaniu  1 stycznia 1994 r. przez 

KGHM szkoły wraz z niedokończonymi obiektami sportowymi do Kuratorium Oświaty w Legnicy,                   

w szczególności, stanu obecnego na rok 2024 :  

1. Aktualnego pozwolenia na budowę? 

2. Stanu rzeczowo funkcjonalnego pływalni krytej - w stanie budowy. 

3. Ilości, długości i szerokości torów do pływania, wysokości hali.  

4. Ilości pomieszczeń, ich powierzchni wraz z przeznaczeniem i wysokości względem parteru.  

5. Ilości obecnych lub możliwości budowy niezależnych wejść do obiektu. 

6. Stanu budowlanego dachu oraz ścian zewnętrznych budynku. 

7. Parkingu przy basenie i drogi dojazdowej. 

2. Rozważenia zarządzania obiektem przez SAG lub sprzedaż obiektu? 

3. Czy przy okazji uroczystości 60 rocznicy powstania uczelni ZSTiO w Akademii Rycerskiej w dniu 

27.10.2023 był wspominany temat aktywacji krytego basenu przy szkole? (Załączni 1)  

 

Uzasadnienie istotnego znaczenia dla miasta i jego mieszkańców:  

Obecnie w Legnicy jest jedna czynna pływalnia kryta Delfinek przy SP7, który jest obciążony. 

Mieszkańcy okolic ul. Złotoryjskiej, Lotniczej i Asnyka nie mają w swojej okolicy basenu krytego.  

 

Z poważaniem 
 

      Andrzej Lorenc 
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Załącznik  1. 
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Załącznik  2. 
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